
Comune di Borgo Ticino

Area Demografica - CED - Turistica -
Asilo Nido

DETERMINAZIONE
Numero

Reg. Gen.
Numero

Reg. Sett.
27/05/2022

146 16

OGGETTO: DETERMINA  A  CONTRARRE  PER  LA  REALIZZAZIONE
DELLA  MANIFESTAZIONE  PAESI  IN  GIOCO  2022  A
BORGO TICINO.

La  presente  Determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  comunale  ove  rimarrà
esposta dal 31/05/2022 per quindici giorni consecutivi.



Determina  a  contrarre  per  la  realizzazione  della  manifestazione  “Paesi  in  gioco
2022” a Borgo Ticino.

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione della Giunta Comunale con atto n. 54 in data 05/04/2022 con la quale è
stato deliberato di organizzare la 13° edizione di “Paesi in gioco” sul nostro territorio comunale il
prossimo 19 giugno p.v.;

Considerato:
 Che  per  il  regolare  svolgimento  dei  giochi  e  per  l’imparzialità  nella  gestione  delle

competizioni  a  squadre,  è  stato  redatto  apposito  Regolamento  dei  giochi  con
cronoprogramma e luoghi dell’evento;

 che per la realizzazione della manifestazione occorre predisporre ed acquistare il materiale
necessario, quale:

o Realizzazione  e  stampa  di  manifesti  e  pieghevoli  per  la  pubblicizzazione
dell’evento;

o Acquisto del materiale necessario per la realizzazione dei giochi;
o Copertura assicurativa;
o Banda per la parata di inizio giornata;
o Presenza di autoambulanza;
o Cesti alimentari per le squadre partecipanti;
o Allestimento carro;
o Allestimento stand del Comune ospitante per l’aperitivo di benvenuto.

Tenuto che:
 La ditta TPE s.a.s. di Pombia avente Partita Iva 01494830035 ha fornito un preventivo per

la fornitura di nr 5 cariole leggere, nr 50 interposti h 22 oltre alla consegna del materiale
presso la ns sede,  per un importo  di  € 399,48 + iva per un importo complessivo di  €
487.37= CIG: Z133653790;

 La  ditta  ITALSAPO  s.r.l.  di  Comignano  avente  Partita  Iva  00593620032  ha  fornito  un
preventivo per la fornitura di : nr 6 MAZZI CARTE MILANESI, nr 1 MAZZO CARTE UNO,
nr 20mt. TUBO CRISTAL, nr 2 PISCINE AUTOPORTANTI DIAM.305X76 C/POMPA, nr 1
CLORO GRANULARE 1KG.,  nr 1 TEST PH E CLORO, nr 2 TELO SOTTOFONDO 4X4,
nr 2 TELO COPERTURA DIAM. 305, nr 3 SACCO 100 PALLINE, nr 1 BOBINA 20MT.
CORDA BIANCA, nr 5 OCCHIALINI INTEX, nr 10 GUANTO SOFT LATEX TG. GRANDE,
nr 9 SECCHIO PLASTICA 10 LT.,  nr 1 BILANCIA PESAPERSONA MECCANICA, nr 1
BAVAGLIE 100 PZ. CARTA USA E GETTA, nr 5 PALLONI COLORI ASS. SPUGNA; nr 2
PENNARELLI INDELEBILI  BLU; per un importo di € 465.35 comprensivo di IVA - CIG:
Z07365393B;

 La ditta EFFEBI srl avente sede legale in Via Giovanni Falcone, 148 a Oleggio - P. IVA
01867010033, ha fornito un preventivo per il noleggio di nr 4  calcetti, per un importo di €
100,00 + iva per un importo complessivo di € 122,00= CIG: ZB3367DC12;

 La ditta TipoLitografia TLS di Comignago avente Partita Iva 00578130031 ha fornito un
preventivo per la fornitura di nr 30 manifesti 70x10 e nr 500 flyers, per un importo di €
170,00 + iva per un importo complessivo di € 207,40= CIG: ZB9367A7C3;

 La  banda  musicale  “Angelo  Broggio”  di  Castelletto  Sopra  Ticino  ha  chiesto  a  titolo  di
rimborso spese per l’intervento nella parata dei Comuni ad inizio evento, la somma di €
300,00=;



 L’Associazione della Croce Rossa Italiana- Comitato di Arona con sede in Via Generale
Chinotto, 51 – P.Iva 02389850039, ha fornito un preventivo per la presenza durante tutta la
manifestazione di nr 1 autoambulanza di € 125,00 + iva per un importo complessivo di €
147,00=. CIG: Z473653EB7;

 Che il broker assicurativo BGSapri  ha predisposto una estensione della copertura della
Polizza Infortuni Cumulativa in corso (Polizza nr. 2715521) contratta con la contratta con la
Reale Mutua di Borgosesia per un premio di € 202,50= CIG: 7057442161; 

Dato  atto che,  trattandosi  di  fornitura  di  beni  di  importo  inferiore  ai  40.000,00  euro,  per
l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute nell’art.
36 comma 2 e nell’art. 32 comma 14 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i;

Tenuto conto inoltre che altro materiale necessario per le seguenti finalità: l’allestimento del carro,
l’allestimento dello stand per l’aperitivo offerto dal Comune ospitante, confezionamento dei “pacchi
premio”  per  i  Comuni  partecipanti  e  per  il  completamento  del  materiale  necessario  per  la
realizzazione dei giochi verrà rimborsato dall’economo comunale previa presentazione di regolari
pezze giustificative e visto della Responsabile del Servizio Turismo per un importo massimo di €
500,00=;

Rilevato che:
 tutti i Comuni partecipanti devono versare al Comune ospitante una somma di € 200,00 a

titolo di contributo nelle spese di organizzazione dell’evento;
 che  i  Comuni  aderenti  all’iniziativa,  oltre  al  Comune  di  Borgo  Ticino,  sono:  Agrate

Conturbia,  Bellinzago  Novarese,  Cavaglio  d’Agogna,  Comignago,  Mezzomerico,  Momo,
Romagnano Sesia e Varallo Pombia.

Ritenuto di dover dare formalità al Regolamento dei giochi e di trasmettere copia dello stesso a
tutti i Comuni partecipanti;

Visti:

- l’art. 36 del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 che disciplina le procedure negoziate sotto soglia;

- l’art. 1, comma 450 della L. 296/2006, come modificato dall’art. 1, co. 130 della L. 30/12/2018,
n. 145, il quale dispone che i comuni sono tenuti a servirsi del Mercato elettronico o dei sistemi
telematici di negoziazione resi disponibili dalle centrali regionali di riferimento, per gli acquisti di
valore pari o superiore a 5.000 €, sino al sotto soglia;

- l’art.3 della legge 136/2010, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

- il  D.Lgs.  81/2008  e  la  Determinazione  ANAC  n.  3  del  05/03/2008  in  materia  di  rischi
interferenziali;

-  il D.Lgs. 33/2013 e l’art. 29 del D.Lgs. 50/2016, in materia di Amministrazione trasparente;

Richiamato  l’art.  107  del  D.Lgs.  267/2000  (TUEL)  relativamente  a  competenze,  funzioni  e
responsabilità dei Dirigenti;

Considerato che il valore del presente appalto risulta essere inferiore a 5.000 €, IVA esclusa;

Ritenuto, pertanto, di procedere mediante acquisizione sotto soglia, ai sensi dell'art 36, co. 2, lett.
a)  del d.lgs.  50/2016 e delle Linee guida ANAC n.  4 riguardanti  le  procedure negoziate sotto
soglia;



Constatato che il suddetto operatore è in possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art.
80 del D.Lgs. 50/2016, in conformità agli accertamenti svolti;

Dato atto che l'art. 32 comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 stabilisce:

- che, per gli appalti di cui all’art. 36, comma 2, lett. a), la stazione appaltante può procedere ad
affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che contenga, in modo
semplificato, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore,
il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale;

- che prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti
in conformità ai propri ordinamenti debbano provvedere all'assunzione di apposita determina a
contrarre,  individuando  gli  elementi  essenziali  del  contratto  ed  i  criteri  di  selezione  degli
operatori economici e delle offerte;

Visto l’art 63 comma 2 lettera b) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.;

Accertato che la spesa di cui al presente provvedimento è compatibile  con gli  stanziamenti  di
bilancio, ai sensi dell’art. 9, co.1 del d.l. 78/2009, convertito in legge 102/2009;

Verificato  il  rispetto  delle  regole  di  finanza  pubblica  ai  sensi  dell’art.  183,  co.  8  del  D.Lgs.
267/2000;

Accertato che nel presente appalto sono assenti rischi interferenziali e pertanto nessuna somma
riguardante la gestione dei suddetti rischi viene riconosciuta all’operatore economico, né è stato
predisposto il (DUVRI) Documento unico di valutazione dei rischi interferenziali;

VISTI gli artt. 107, 151 comma 4, 183, 191,192, 147-bis del D.Lgs 267/2000;

VISTO l’art 3 della Legge 136/2000;

VISTA la delibera 1097 del 26/10/2016 dell’ANAC riportanti le linee guida nr. 4;

VISTO il decreto di nomina sindacale;

PRESO ATTO del parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio;

DETERMINA

1. Che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per cui
si intende qui integralmente ripetuta e trascritta;

2. Di accertare l’entrata di € 1.600,00 al cap. 19600 codifica 2.101.2 del Bilancio 2022, esecutivo
ai sensi di legge,  dando atto che la relativa somma verrà rimborsata dai Comuni di  Agrate
Conturbia,  Bellinzago  Novarese,  Cavaglio  d’Agogna,  Comignago,  Mezzomerico,  Momo,
Romagnano Sesia e Varallo Pombia per un importo unitario di € 200,00=;

3. Di approvare il Regolamento dei giochi allegato alla presente e di trasmetterlo a tutti i Comuni
partecipanti unitamente alla richiesta di versamento della quota di partecipazione concordata;

4. Di accettare i preventivi e di chiedere la fornitura/servizio alle seguenti ditte e per i seguenti
importi:
 La ditta TPE s.a.s. di Pombia avente Partita Iva 01494830035 ha fornito un preventivo per la

fornitura di nr 5 cariole leggere e nr 50 interposti  h 22 oltre alla consegna del materiale
presso la ns sede, per un importo di € 399,48 + iva per un importo complessivo di € 487.37=
CIG: Z133653790 (cap. 88900);

 La  ditta  ITALSAPO  s.r.l.  di  Comignano  avente  Partita  Iva  00593620032  ha  fornito  un
preventivo per la fornitura di : nr 6 MAZZI CARTE MILANESI, nr 1 MAZZO CARTE UNO, nr



20mt.  TUBO  CRISTAL,  nr  2  PISCINE  AUTOPORTANTI  DIAM.305X76  C/POMPA,  nr  1
CLORO GRANULARE 1KG., nr 1 TEST PH E CLORO, nr 2 TELO SOTTOFONDO 4X4, nr 2
TELO COPERTURA DIAM. 305, nr 3 SACCO 100 PALLINE, nr 1 BOBINA 20MT. CORDA
BIANCA,  nr  5  OCCHIALINI  INTEX,  nr  10  GUANTO  SOFT LATEX TG.  GRANDE,  nr  9
SECCHIO  PLASTICA  10  LT.,  nr  1  BILANCIA  PESAPERSONA  MECCANICA,  nr  1
BAVAGLIE 100 PZ. CARTA USA E GETTA, nr 5 PALLONI COLORI ASS. SPUGNA; nr 2
PENNARELLI  INDELEBILI  BLU;  per  un importo  di  €  465.35 comprensivo  di  IVA -  CIG:
Z07365393B (cap. 88900);

 La ditta EFFEBI srl avente sede legale in Via Giovanni Falcone,  148 a Oleggio - P. IVA
01867010033, ha fornito un preventivo per il noleggio di nr 4 calcetti,  per un importo di €
100,00 + iva per un importo complessivo di € 122,00= CIG: ZB3367DC12 (cap. 90000);

 La ditta  TipoLitografia  TLS di  Comignago  avente  Partita  Iva 00578130031  ha fornito  un
preventivo per la fornitura di nr  30 manifesti  70x10 e nr  500 flyers,  per un importo di €
170,00 + iva per un importo complessivo di € 207,40= CIG: ZB9367A7C3 (cap. 88900);

 La  banda  musicale  “Angelo  Broggio”  di  Castelletto  Sopra  Ticino  ha  chiesto  a  titolo  di
rimborso spese per l’intervento nella parata dei Comuni  ad inizio evento,  la somma di €
300,00= (cap. 90000);

 L’Associazione della  Croce Rossa Italiana-  Comitato  di  Arona con sede in Via Generale
Chinotto, 51 – P.Iva 02389850039, ha fornito un preventivo per la presenza durante tutta la
manifestazione di nr 1 autoambulanza di € 125,00 + iva per un importo complessivo di €
147,00=. CIG: Z473653EB7 (cap. 90000);

 Che il  broker  assicurativo  BGSapri  ha  predisposto  una  estensione  della  copertura  della
Polizza Infortuni Cumulativa in corso (Polizza nr. 2715521) contratta con la contratta con la
Reale Mutua di Borgosesia per un premio di € 202,50= CIG: 7057442161 (cap. 90000); 

2. Di impegnare la somma di € 500,00=, da utilizzarsi per: l’allestimento del carro, l’allestimento
dello stand per l’aperitivo offerto dal Comune ospitante, confezionamento dei “pacchi premio”
per i  Comuni partecipanti  e per il  completamento del materiale necessario a carico capitolo
88900 codifica 7.1.1.103 del Bilancio 2022;

3. Di dare atto che la liquidazione delle spese rientranti  nell’impegno di  cui  al  punto 5.)  verrà
effettuata dall’Economo Comunale in base a quanto stabilito dalle vigenti disposizioni di legge
nonché dal relativo Regolamento;

4. Di impegnare la rimanente spesa, elencata nel punto 4) di € 1.931,62= secondo il seguente
prospetto:

 Per l’importo di € 771,50= alla codifica 7.1.1.003 cap. 90000 del bilancio c.e. in
ragione dell’obbligazione che si perfezionerà nel corso dell’esercizio 2022;

 Per l’importo di € 1.160,12= alla codifica 7.1.1.103 cap. 88900 del bilancio c.e. in
ragione dell’obbligazione che si perfezionerà nel corso dell’esercizio 2022;

5. Di dare attuazione agli  adempimenti  di pubblicità prescritti  dall’art.  29 del D.Lgs.  50/2016 e
s.m.i. e agli adempimenti inerenti la pubblicazione sul portale “Amministrazione Trasparente”
nel rispetto dell’articolo 37 del D.Lgs. 33/2013 e dell’art. 1, co. 32 della Legge 190/2012.

6. Di  liquidare  la  spesa  con  appositi  atti  di  liquidazione,  a  manifestazione  avvenuta  e
presentazione  di  regolari  fatture  digitali  e/o  regolari  pezze  giustificative  da  presentare
all’economo comunale.

La Responsabile del Servizio
Sgobbi Elisa

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Elisa Sgobbi in data
27/05/202



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Demografica - CED - Turistica - Asilo Nido nr.16 del 27/05/2022

27/05/2022Data: Importo: 487,37

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER LA REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE PAESI IN GIOCO 2022 A BORGO TICINO.

Bilancio
Anno: 2022

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 11.480,00
3.981,96

487,37
4.469,33
7.010,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 6.980,00

3.901,44

487,37

4.388,81

Disponibilità residua: 2.591,19

Capitolo: 88900

Oggetto: TURISMO - acquisto di beni

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

SGOBBI ELISA

SGOBBI ELISAResp. servizio:

2022 503/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 503/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 503/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001043 - T.P.E. SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 27/05/2022

Z133653790C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Demografica - CED - Turistica - Asilo Nido nr.16 del 27/05/2022

27/05/2022Data: Importo: 465,35

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER LA REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE PAESI IN GIOCO 2022 A BORGO TICINO.

Bilancio
Anno: 2022

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 11.480,00
4.469,33

465,35
4.934,68
6.545,32Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 6.980,00

4.388,81

465,35

4.854,16

Disponibilità residua: 2.125,84

Capitolo: 88900

Oggetto: TURISMO - acquisto di beni

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

SGOBBI ELISA

SGOBBI ELISAResp. servizio:

2022 504/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 504/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 504/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001269 - ITALSAPO SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 27/05/2022

Z07365393BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Demografica - CED - Turistica - Asilo Nido nr.16 del 27/05/2022

27/05/2022Data: Importo: 122,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER LA REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE PAESI IN GIOCO 2022 A BORGO TICINO.

Bilancio
Anno: 2022

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 11.480,00
4.934,68

122,00
5.056,68
6.423,32Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 4.500,00

80,52

122,00

202,52

Disponibilità residua: 4.297,48

Capitolo: 90000

Oggetto: TURISMO - Manifestazioni turistiche

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

SGOBBI ELISA

SGOBBI ELISAResp. servizio:

2022 505/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 505/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 505/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0011294 - EFFEBI srlBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 27/05/2022

ZB3367DC12C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Demografica - CED - Turistica - Asilo Nido nr.16 del 27/05/2022

27/05/2022Data: Importo: 207,40

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER LA REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE PAESI IN GIOCO 2022 A BORGO TICINO.

Bilancio
Anno: 2022

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 11.480,00
5.056,68

207,40
5.264,08
6.215,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 6.980,00

4.854,16

207,40

5.061,56

Disponibilità residua: 1.918,44

Capitolo: 88900

Oggetto: TURISMO - acquisto di beni

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

SGOBBI ELISA

SGOBBI ELISAResp. servizio:

2022 506/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 506/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 506/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

S.G. (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.001 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 27/05/2022

ZB9367A7C3C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Demografica - CED - Turistica - Asilo Nido nr.16 del 27/05/2022

27/05/2022Data: Importo: 300,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER LA REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE PAESI IN GIOCO 2022 A BORGO TICINO.

Bilancio
Anno: 2022

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 11.480,00
5.264,08

300,00
5.564,08
5.915,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 4.500,00

202,52

300,00

502,52

Disponibilità residua: 3.997,48

Capitolo: 90000

Oggetto: TURISMO - Manifestazioni turistiche

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

SGOBBI ELISA

SGOBBI ELISAResp. servizio:

2022 507/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 507/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 507/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0011295 - BANDA MUSICALE ANGELO BROGGIOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 27/05/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Demografica - CED - Turistica - Asilo Nido nr.16 del 27/05/2022

27/05/2022Data: Importo: 147,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER LA REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE PAESI IN GIOCO 2022 A BORGO TICINO.

Bilancio
Anno: 2022

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 11.480,00
5.564,08

147,00
5.711,08
5.768,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 4.500,00

502,52

147,00

649,52

Disponibilità residua: 3.850,48

Capitolo: 90000

Oggetto: TURISMO - Manifestazioni turistiche

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

SGOBBI ELISA

SGOBBI ELISAResp. servizio:

2022 508/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 508/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 508/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000732 - CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO ARONABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 27/05/2022

Z473653EB7C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Demografica - CED - Turistica - Asilo Nido nr.16 del 27/05/2022

27/05/2022Data: Importo: 202,50

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER LA REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE PAESI IN GIOCO 2022 A BORGO TICINO.

Bilancio
Anno: 2022

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 11.480,00
5.711,08

202,50
5.913,58
5.566,42Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 4.500,00

649,52

202,50

852,02

Disponibilità residua: 3.647,98

Capitolo: 90000

Oggetto: TURISMO - Manifestazioni turistiche

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

SGOBBI ELISA

SGOBBI ELISAResp. servizio:

2022 509/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 509/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 509/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010593 - GBSAPRI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 27/05/2022

7057442161C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Demografica - CED - Turistica - Asilo Nido nr.16 del 27/05/2022

27/05/2022Data: Importo: 500,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER LA REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE PAESI IN GIOCO 2022 A BORGO TICINO.

Bilancio
Anno: 2022

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 11.480,00
5.913,58

500,00
6.413,58
5.066,42Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 6.980,00

5.061,56

500,00

5.561,56

Disponibilità residua: 1.418,44

Capitolo: 88900

Oggetto: TURISMO - acquisto di beni

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

SGOBBI ELISA

SGOBBI ELISAResp. servizio:

2022 510/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 510/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 510/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 27/05/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Area Demografica - CED - Turistica - Asilo Nido nr.16 del 27/05/2022

27/05/2022Data: Importo: 1.600,00

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER LA REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE PAESI IN GIOCO 2022 A BORGO TICINO
- rimborso spese da Comuni

Bilancio
Anno: 2022

2 - Trasferimenti correnti
101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Stanziamento attuale: 114.660,00
7.893,96
1.600,00
9.493,96

105.166,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 1.800,00

0,00

1.600,00

1.600,00

Disponibilità residua: 200,00

Capitolo: 19600

Oggetto: TRASFERIMENTI - Contributo da Comuni per manifestazione "Paesi in
Gioco"

Progetto:

SGOBBI ELISA

SGOBBI ELISAResp. servizio:

2022 86Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 86:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 86:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0000001 - DIVERSI FRUTTIFERO LIBERODebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 2.01.01.02.003 - Trasferimenti correnti da Comuni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 27/05/2022

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 2.01.01.02.003 Trasferimenti correnti da Comuni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 27/05/2022


